
 

 

                    

    

              Sonntag, 08.09.2024 / 15 Uhr                     

        1. FC Heilsbronn – TSV Laubendorf II    
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Lieferservice ab 12 Uhr

09872 - 957 44 33

Unsere Öffnungszeiten:
Montag Ruhetag

Dienstag bis Samstag  11.00 - 22.00 Uhr
Sonn- und Feiertage  11.00 - 22.00 Uhr



 



 

 

Teilnahme des 1. FC Heilsbronn am DFB-

Punktespiel zur EURO 2024 

Der DFB, seine 21 Landesverbände und die DFB Euro GmbH hatten 

eine bundesweite Vereinsaktion zur Europameisterschaft 2024 ins 

Leben gerufen. Bis zum 31.07.2024 konnten pro umgesetzter 

Maßnahme Punkte gesammelt werden. Engagierte Vereine machten sich 

durch diese Aktion fit für die EURO, taten etwas für die eigene 

Vereinsentwicklung und erspielten sich gleichzeitig Punkte. Schon 

kleinere Aktivitäten wie beispielweise die Bewerbung eines Schiri-

Lehrgangs durch einen Aushang am Vereinsheim oder der Besuch eines 

DFB-Mobils erhöhten den Zählerstand. Je größer die Maßnahme, wie 

zum Beispiel die Einführung eines neuen Fußballangebots im Verein 

oder die Kooperation mit einer Schule/Kita – desto mehr Punkte gab es 

für die Vereine. Mit zunehmender Punktezahl stiegen die Vereine im 

Level auf. Wer den Bronze-, Silber- oder sogar Gold-Status erreicht 

hatte, gewann Garantiepreise wie zum Beispiel ein Trainingspaket oder 

ein Technikpaket.  

 

Der 1. FC Heilsbronn hat an dieser Aktion teilgenommen und insgesamt 

170 Punkte erzielt und somit den Gold-Status erreicht! Folgende 

Maßnahmen haben wir und unsere Trainer durchgeführt: Digitaler 

Vereins-Check, Treffen mit einem Club-Berater vom BFV, Kooperation 

mit einer Schule, DFB-Fußball-Abzeichen, Kindertrainer-Zertifikat und 

den DFB-Basis-Coach Lehrgang. Wir haben uns als Prämie das 

Trainingspaket ausgesucht, da diese Gewinne wieder den Kindern und 

Trainern zugutekommen. Vielen Dank an alle Personen, die uns bei den 

einzelnen Maßnahmen unterstützt haben.  

  

 
 



 

 

    



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    



Wir halten seit über 25 Jahren das Tor sauber!

In den Bereichen Objekt-, Werkschutz, 
Revierdienst, Veranstaltungen,
sowie vielen anderen Bereichen.

Schloßstraße 11, 91590 Bruckberg
09824/1689
info@sd-feiler.de
sicherheitsdienste-feiler.de

Wir stellen ein! 
Voll-, Teilzeit und Nebenjobs!



 



 



Ob Sport oder Finanzen: 
Wir sind Teil des Teams.

Nachhaltige Partnerschaften liegen uns am Herzen. Als Förderer des Sports 
ebenso wie im Bereich Finanzen. Ob Absicherung, Altersvorsorge oder 
Vermögensaufbau: Passgenau beraten wir Sie in allen finanziellen Fragen. 
Ausgehend von Ihren persönlichen Wünschen und Zielen erhalten Sie alle 
Bausteine zur Bildung und Sicherung Ihres Vermögens aus einer Hand. 

Als Ihr Vermögensberater bin ich jederzeit für Sie am Start. Mit meiner um-
fassenden Erfahrung und Kompetenz bringe ich Sie finanziell in Topform.

Nehmen Sie Kontakt auf 
und lassen Sie sich beraten!

 Büro 
  Christian Schüller und Team

  Spitalgasse 1
  91560 Heilsbronn
  Telefon 09872 9538830 





 



U7 Fußball für Minis -
Girls only!

Jahrgang 2018 und 2019

Einzigartig in Mittelfranken!
Dienstag 17-18 Uhr 
Teilnehmerzahl auf 15 begrenzt.
Anmeldung: Rückseite
Rückfragen: Otto Kupfer 0151 41264593
Email maedchenfussball@fcheilsbronn.de

mailto:maedchenfussball@fcheilsbronn.de


Per Link:

https://forms.office.c
om/e/54hEFNLUyK

Weitere Infos über den Mädchenfußball beim 
1. FC Heilsbronn:

https://sway.cloud.microsoft/Jd7Ol6wLnuhCOJ
gq?ref=Link

https://forms.office.com/e/54hEFNLUyK
https://forms.office.com/e/54hEFNLUyK
https://sway.cloud.microsoft/Jd7Ol6wLnuhCOJgq?ref=Link
https://sway.cloud.microsoft/Jd7Ol6wLnuhCOJgq?ref=Link


 



 

 

Bericht zum Heilsbronner Stadtfest 2024 

Vom 19.07. bis 21.07.2024 fand das Heilsbronner Stadtfest statt. Der 

1. FC Heilsbronn war auch diesmal wieder mit einem Bierwagen und 

einem Grillstand am Marktplatz vertreten. Bei bestem Wetter und guter 

Musik feierten die Besucher ein schönes und vor allem auch friedliches 

Fest. Prämiere feierten dieses Stadtfest unser „Bierkrugschieben“ und 

die Mitmachaktion der neugegründeten Dartabteilung des FCH. 

 

Der 1. FC Heilsbronn hatte an diesem Wochenende über 80 

ehrenamtliche Helfer und Helferinnen im Einsatz. Jeder Einzelne hat 

seinen Teil dazu beigetragen, dass auch diesmal alles so reibungslos 

funktioniert hat. Der Verein kann sehr stolz darauf sein, so viele 

engagierte Helfer und Helferinnen im Verein zu haben. Wir freuen uns 

bereits jetzt schon auf das nächste Stadtfest 2026. 

 

  

  

  

 
 

    



 

 

Impressionen vom Heilsbronner Stadtfest 2024 

 

    



 

 

 

 

    



 



 



 Nicht nur im Fußball 

 enorm wichtig: 

 Rückendeckung. 

Daumen drücken, mitfiebern 
und füreinander da sein -  

Das gilt im Fußball wie für 
unsere Genossenschaftliche 

Beratung.

Ohne Leidenschaft keine 
Spitzenleistung:

vr-sf.de



Besuchen 

Sie unseren

Workwear-Shop 

in Heilsbronn und 

entdecken Sie 

unsere große 

Auswahl.

HELE GmbH • Gutenbergstr. 16
91560 Heilsbronn • Tel. 09872 / 9771-50

info@hele.de • www.hele.de

www.hele.de
Öffnungszeiten Workwear-Shop:
Montag - Freitag: 9.00 - 12.30 Uhr 
 13.30 - 17.30 Uhr

Arbeitsschutz-, Berufskleidung und mehr ...
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Die Löwen Heilsbronn: Der Weg zum Erfolg 

30.August 2023 auf dem C-Platz in Heilsbronn. Die U9 des 1.FCH startet 

in die Saison 2023/24. Es ist eine gute, aber keine herausragende 

Mannschaft. Es sind talentierte Jungs, die sich in der Vorsaison mit den 

lokalen Rivalen wie Weissenbronn harte Kämpfe um die lokale 

Vorherrschaft geliefert haben. Sei es auf dem Fußballplatz, Bolzplatz oder 

Pausenhof. Ein Jahr später sind sie diesem Umfeld entwachsen. Sie werden 

dann mehr sein als das. Viel mehr. Diese Geschichte handelt von der 

Mannschaft, die im Laufe der Saison zu den „U9-Löwen 

Heilsbronn“ werden sollte… 

Die U9-Fußballmannschaft der Löwen Heilsbronn startete in die Saison 

mit viel Enthusiasmus und Teamgeist. Von Beginn an zeigten die jungen 

Talente, dass sie sich mit den besten lokalen Teams messen konnten. Es 

war beeindruckend zu sehen, wie die Spieler ihre individuellen Fähigkeiten 

auf dem Platz zur Schau stellten, auch wenn das Mannschaftsspiel noch 

sehr ausbaufähig war. Die erste Saisonhälfte verlief trotzdem 

vielversprechend. Die Löwen Heilsbronn gewannen, nach einer Niederlage 

im zweiten Spiel gegen Lehrberg, Spiel um Spiel und etablierten sich als 

ernstzunehmender Gegner in der Liga. Doch es war nicht nur ihr 

sportliches Talent, das sie von den anderen Mannschaften unterschied, 

sondern auch ihr einzigartiges Jugendkonzept. Jeder Spieler bekam die 

Chance, mindestens 20 Minuten pro Spiel als Feldspieler auf dem Platz zu 

stehen. Kein Feldspieler war unersetzlich und spielte durch. Zudem 

wechselten sie häufig die Positionen, was dazu beitrug, dass zwei Drittel 

der Kinder mindestens zwei verschiedene Positionen pro Spiel 

ausprobieren konnten. Dieses Konzept machte das Team zwar manchmal 

anfälliger für Fehler und erschwerte es grundsätzlich positive Ergebnisse 

zu erzielen, stärkte jedoch langfristig den Teamgeist und die individuelle 

Entwicklung der Spieler. Erlebnis über Ergebnis war das Motto. Zudem 

setzten die Trainer auf das Mixed-Format und ließen pro  

Spieltag mehrere Spielformen spielen. 3vs3 auf vier Minitore, 5vs5 und 

7vs7 wurde in den verschiedensten Kombinationen gespielt und 

ermöglichte so auch, sehr viele Kinder an einem Spieltag mit sehr viel  



 

 

 

 

Spielzeit zu beglücken. Trotz der Herausforderungen gelang es der 

Mannschaft schließlich, sich für die Meisterrunde zu qualifizieren. In 

dieser vom Verband „Goldrunde“ getauften Liga, in der die zwei stärksten 

Teams jeder Hinrundengruppe zusammengefasst wurden, sollten die 

leistungsstärksten Teams miteinander messen. 

Der Beginn der Meisterrunde war hart. Die Gegner waren stark und die 

Löwen Heilsbronn hatten Schwierigkeiten, sich zu behaupten. Doch die 

Mannschaft ließ sich nicht entmutigen. Mit jedem Spiel wurden sie stärker 

und fanden immer besser zueinander. Die Kinder lernten schnell aus ihren 

Fehlern und wuchsen über sich hinaus. Nach einem schwierigen Start in 

die Goldrunde zeigten die Löwen Heilsbronn eine beeindruckende 

Entwicklung. Durch ihren unermüdlichen Einsatz, ihre Flexibilität, ihrer 

spielerischen Klasse und den unerschütterlichen Teamgeist gelang es 

ihnen, sich kontinuierlich zu verbessern. Spiel für Spiel steigerten sie ihre 

Leistung und kletterten in der Tabelle immer weiter nach oben. 

Am Ende der Goldrunde sicherten sich die Löwen Heilsbronn, nach einer 

Serie von fünf Siegen und einem Unentschieden aus den letzten sechs 

Spielen, souverän den zweiten Platz. Es war ein verdienter Erfolg, der 

durch harte Arbeit, Disziplin und ein außergewöhnliches Jugendkonzept 

erreicht wurde. Die Trainer, Eltern und natürlich die Kinder selbst können 

stolz auf das Erreichte sein. 

Die Geschichte der Löwen Heilsbronn zeigt, dass es im Fußball nicht nur 

um Siege geht, sondern auch darum, jungen Spielern Raum zur 

Entwicklung zu geben und ihnen die Möglichkeit zu bieten, 

unterschiedliche Erfahrungen zu sammeln. Trotzdem muss dieses 

Vorgehen den Erfolg nicht ausschließen. Mit diesem Ansatz hat die U9-

Mannschaft des 1.FC Heilsbronn nicht nur sportlichen Erfolg erzielt, 

sondern auch den Grundstein für eine vielversprechende Zukunft gelegt. 

Der Weg ist noch lange nicht zu Ende. Nächste Saison werden sie sich 

neuen, größeren Herausforderungen stellen. Herausforderungen, die sie 

ebenfalls bewältigen werden. Es lohnt sich, ihren Weg weiter zu verfolgen. 

 

  



 

 

 

  

 

  

  

  

 
 

    



 



 



 



Aktuelle Spiele 31.08.2024 - 02.09.2024
AK-Gr 5 N/F

Gebiet: Kreis Nürnberg/Frankenhöhe,
Liganummer: 314275, Saison: 24/25

Seite 1 von 1 Stand: Montag, 2. September 2024 10:22

Bayerischer Fußball-Verband e.V. – Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Aktuelle Spiele 31.08.2024 - 02.09.2024

Sp-Nr. Datum Anstoß Spielpaarung Ergeb.

019 31.08.2024 17:00 SG Rügland/Flachslanden II TSV Cadolzburg II 1:3

015 01.09.2024 13:00 TSV Ammerndorf II TV Dietenhofen II 1:5

016 01.09.2024 13:00 TSV Roßtal II 1. FC Heilsbronn 1:4

018 01.09.2024 13:00 ASV Weinzierlein-Wintersdorf II SV Großhabersdorf 0:4

020 01.09.2024 13:00 SG Neuhof/Trautskirchen II TSC Weissenbronn 2:0

021 01.09.2024 13:00 Spfr. Laubendorf II TSV Neustadt/Aisch II 1:2

017 01.09.2024 15:00 TSV Wilhermsdorf SV Bürglein 3:1

Aktuelle Tabelle:

Platz Verein Spiele S U N Torverh. Tordiff. Pkt. Trend

1 SV Großhabersdorf 3 3 0 0 15:0 15 9

2 TSV Cadolzburg II 3 3 0 0 12:2 10 9

3 1. FC Heilsbronn 3 3 0 0 11:6 5 9

4 TSV Wilhermsdorf 3 2 0 1 7:5 2 6

5 Spfr. Laubendorf II 3 2 0 1 8:6 2 6

6 TSV Neustadt/Aisch II 3 2 0 1 7:6 1 6

7 SG Neuhof/Trautskirchen II 3 2 0 1 6:4 2 6

8 SV Bürglein 3 1 1 1 5:6 -1 4

9 TSC Weissenbronn 3 1 0 2 7:7 0 3

10 TV Dietenhofen II 3 1 0 2 6:17 -11 3

11 SG Rügland/Flachslanden II 3 0 1 2 3:8 -5 1

12 ASV Weinzierlein-Wintersdorf II 3 0 0 3 3:9 -6 0

13 TSV Ammerndorf II 3 0 0 3 2:8 -6 0

14 TSV Roßtal II 3 0 0 3 6:14 -8 0

https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de


 



 



 



 



 



 



 



 



Mannschaftsspielplan: 1. FC Heilsbronn
Meisterschaften | Herren | A Klasse

| Kreis Nürnberg/Frankenhöhe
Liganummer: 314275

Saison: 24/25

Seite 1 von 1 Stand: Montag, 2. September 2024

Bayerischer Fußball-Verband e.V. – Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv  dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich geändert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Spieltag Sp-Nr. Datum Anstoß Spielpaarung Ergeb.
004 18.08.2024 13:00 ASV Weinzierlein-Wintersdorf II -    1. FC Heilsbronn 2:3
010 25.08.2024 15:00 1. FC Heilsbronn -    TSV Wilhermsdorf 4:3
016 01.09.2024 13:00 TSV Roßtal II -    1. FC Heilsbronn 1:4
024 08.09.2024 15:00 1. FC Heilsbronn -    Spfr. Laubendorf II
034 15.09.2024 13:00 SG Neuhof/Trautskirchen II -    1. FC Heilsbronn
038 22.09.2024 15:00 1. FC Heilsbronn -    TSC Weissenbronn
046 29.09.2024 13:00 TSV Neustadt/Aisch II -    1. FC Heilsbronn
052 06.10.2024 15:00 1. FC Heilsbronn -    TSV Ammerndorf II
059 13.10.2024 15:00 1. FC Heilsbronn -    SV Bürglein
064 20.10.2024 15:00 SV Großhabersdorf -    1. FC Heilsbronn
073 27.10.2024 15:00 1. FC Heilsbronn -    TSV Cadolzburg II
083 03.11.2024 12:30 TV Dietenhofen II -    1. FC Heilsbronn
087 10.11.2024 14:30 1. FC Heilsbronn -    SG Rügland/Flachslanden II
095 17.11.2024 14:30 1. FC Heilsbronn -    ASV Weinzierlein-Wintersdorf II
101 24.11.2024 14:30 TSV Wilhermsdorf -    1. FC Heilsbronn
107 16.03.2025 15:00 1. FC Heilsbronn -    TSV Roßtal II
115 23.03.2025 13:00 Spfr. Laubendorf II -    1. FC Heilsbronn
125 30.03.2025 15:00 1. FC Heilsbronn -    SG Neuhof/Trautskirchen II
129 06.04.2025 15:00 TSC Weissenbronn -    1. FC Heilsbronn
137 13.04.2025 15:00 1. FC Heilsbronn -    TSV Neustadt/Aisch II
143 27.04.2025 13:00 TSV Ammerndorf II -    1. FC Heilsbronn
150 04.05.2025 15:00 SV Bürglein -    1. FC Heilsbronn
155 11.05.2025 15:00 1. FC Heilsbronn -    SV Großhabersdorf
164 18.05.2025 13:00 TSV Cadolzburg II -    1. FC Heilsbronn
174 25.05.2025 15:00 1. FC Heilsbronn -    TV Dietenhofen II
178 31.05.2025 16:00 SG Rügland/Flachslanden II -    1. FC Heilsbronn

https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de


Gasthaus Adler
Fam. Lederer

Kammereckerplatz 3
91560 Heilsbronn

Telefon 0 98 72 / 12 65

Schöner Biergarten

Mittwoch u. Donnerstag  
Ruhetag

Hohlweg 6  
91560 Heilsbronn

Tel. 09872-93930 
Fax 09872-95973 

info@amdo-gmbh.de  
www.amdo-gmbh.de

             
       Viel Erfolg dem FCH !

AGENTUR FÜR MEDIEN,
DRUCK UND ORGANISATION



 



 



 

 

   

  



Mannschaftsspielplan: 1. FC Heilsbronn
Meisterschaften | Herren | B Klasse

| Kreis Nürnberg/Frankenhöhe
Liganummer: 314249

Saison: 24/25

Seite 1 von 1 Stand: Montag, 2. September 2024

Bayerischer Fußball-Verband e.V. – Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv  dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich geändert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Spieltag Sp-Nr. Datum Anstoß Spielpaarung Ergeb.
004 18.08.2024 13:00 SC Obermichelbach II -    1.FC Heilsbronn II 1:1
010 25.08.2024 13:00 1.FC Heilsbronn II -    TSV Wilhermsdorf II 2:1
016 01.09.2024 13:00 SG Flachslanden/Rügland III (B9) -    1.FC Heilsbronn II 2:0
024 08.09.2024 1.FC Heilsbronn II -    SPIELFREI
034 14.09.2024 16:00 SG Neuhof/Trautskirchen III (B9) -    1.FC Heilsbronn II
038 22.09.2024 13:00 1.FC Heilsbronn II -    TSC Weissenbronn II
046 29.09.2024 15:00 SG Seukendorf I/Burgfarrnbach II -    1.FC Heilsbronn II
052 06.10.2024 13:00 1.FC Heilsbronn II -    ASV Veitsbronn II
059 13.10.2024 13:00 1.FC Heilsbronn II -    SG Großhaslach/Petersaurach II
064 20.10.2024 13:00 SG Großhabersdorf/Bürglein II -    1.FC Heilsbronn II
073 27.10.2024 13:00 1.FC Heilsbronn II -    TSV Langenzenn II
083 03.11.2024 12:30 SG Tuchenbach/Puschendorf II -    1.FC Heilsbronn II
087 10.11.2024 12:30 1.FC Heilsbronn II -    SV Burggrafenhof II
095 17.11.2024 12:30 1.FC Heilsbronn II -    SC Obermichelbach II
101 24.11.2024 12:30 TSV Wilhermsdorf II -    1.FC Heilsbronn II
107 16.03.2025 13:00 1.FC Heilsbronn II -    SG Flachslanden/Rügland III (B9)
115 23.03.2025 SPIELFREI -    1.FC Heilsbronn II
125 30.03.2025 13:00 1.FC Heilsbronn II -    SG Neuhof/Trautskirchen III (B9)
129 06.04.2025 13:00 TSC Weissenbronn II -    1.FC Heilsbronn II
137 13.04.2025 13:00 1.FC Heilsbronn II -    SG Seukendorf I/Burgfarrnbach II
143 27.04.2025 15:00 ASV Veitsbronn II -    1.FC Heilsbronn II
150 04.05.2025 13:00 SG Großhaslach/Petersaurach II -    1.FC Heilsbronn II
155 11.05.2025 13:00 1.FC Heilsbronn II -    SG Großhabersdorf/Bürglein II
164 18.05.2025 13:00 TSV Langenzenn II -    1.FC Heilsbronn II
174 25.05.2025 13:00 1.FC Heilsbronn II -    SG Tuchenbach/Puschendorf II
178 31.05.2025 14:00 SV Burggrafenhof II -    1.FC Heilsbronn II

https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de


 

   

  Ansprechpartner 1. FC Heilsbronn 

Bereich Herren Nachname Vorname Telefonnummer 
Abteilungsleiter  Scherzer Bernd  0171-8330268 
Technische Angelegenheiten  Konnerth  Georg 0174-9803051 
Trainer 1. Mannschaft Sattler Stefan 0177-7406396 
Betreuer 1. Mannschaft  Burger  Walter 0170-3453960 
Trainer 2. Mannschaft Fabritius Robert 0170-9127643 
Trainer 2. Mannschaft  Schimscha Steffen  0170-8143886 
Betreuer 2. Mannschaft Stützer Daniel 0175-5346044 
Walking Football Manger Hans-Martin  0176-32302236 
 
   

Bereich Jugend    

Ansprechpartner Jugend Kupfer  Jakob  0160-90609303 
Koordinator A bis D-Jugend  Schuhmann Stefan 0171-2899723 
Koordinator E bis G-Jugend Krieg Markus 0176-32382383 
A-Jugend Burger Bernhard 0151-51682959 
B-Jugend  Burger  Adrian 0151-51682957 
B-Jugend  Mehringer Thomas 0160-92354048 
D-Jugend Probst Werner 0162-9725227 
D-Jugend  Krieg Markus 0176-32382383 
E-Jugend Rößl Markus  0151-64835021 
E-Jugend Lummer David 0176-64027033 
E-Jugend Gebhard Michael 0176-69225635 
E-Jugend Hellmuth Tobias 0160-98931742 
F-Jugend Busch Matthias 0178-8175560 
F-Jugend Nikolaus Bruno 0171-4008909 
F-Jugend Mumcu Muharrem 0151-47070394 
F-Jugend  Ulrich  Steffen 0170-8690522 
G-Jugend  Herzog Jürgen 0170-8690522 
Frauen Kibel Sabrina 0178-2004977 
Frauen Niedzolka Dennis 0151-42414620 
U17-Mädchen Niedzolka Dennis 0151-42414620 
U17-Mädchen Feyl Thomas  0175-1506005 
U17-Mädchen Rossmeisl  Stefan 0179-6732293 
U15-Mädchen Kupfer Otto 0151-41264593 
U15-Mädchen Fischer Peter 0171-4274491 
U13-Mädchen Matuschenko Alex 0157-55954561 
U13-Mädchen Stamminger Sabrina 0152-31815103 
U13-Mädchen Rudolf  Bezold 0174-1838881 
U11-Mädchen Stamminger Sabrina 0152-31815103 
U11-Mädchen Prüfer Lukas  0176-42279014 
U9-Mädchen Glückselig Michael 0176-21228327 
U9-Mädchen Keser Yildi 0157-37939161 
Torwarttrainer Kleinfeld Zimmermann Marc 0152-34521681 
Torwarttrainer Kleinfeld Wagner Jörg  0170-6426123 
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